

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายในไร่ - สุนทรามุมที่ 9 บ้านสุนทราม ตำบลปิ่นเต อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลปิ่นเต ตำบลปิ่นเต อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 193,100 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนน คสล.สายในไร่ - สุนทรามุมที่ 9 บ้านสุนทราม ช่วง กม.0+950 ถึงกม.1+265 ขนาดกว้าง 1 เมตร ยาว 315 เมตร
หนา 0.15 เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กรกฎาคม 2559 เป็นเงิน 200,000 บาท อนุมัติราคาากลางเมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2559
5. บัญชีประมาณการราคากลาง งาน ก่อสร้างถนน คสล.สายในไร่ - สุนทรามุมที่ 9 บ้านสุนทราม ตำบลปิ่นเต
อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
 - 5.1 แบบ ปร.4/1
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวีระ ชูแก้ว
 - 6.2 นายวีระชัย เลื่อนจันทร์
 - 6.3 นายอัคเดช นิคเกตุ

ประธานคณะกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ขยายผิวจราจรถนน คสล.สายในไร่-สุนทราม.9

ระยะทาง 0.315 กม. (จาก กม. 0+950 ถึง กม. 1+265)

ผิวทาง คสล.หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทาง ลูกรัง

ประมาณราคาวันที่ 22 กรกฎาคม 2559

กว้าง 1.00 เมตร

กว้างข้างละ เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างขั้นต้น (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานรื้อย้าย 1.1 งานกรูขย้างทางเก่า	ตร.ม.	315.00	3.61	1,137.15	1.3548	4.89	1,540.61
2	งานดิน 2.1 งานปรับแก้ดินแต่งและบดอัดชั้นทางเดิม 2.2 งานตัดขึ้นรูปคันทาง 2.2.1 งานดินตัด 2.3 งานถมคันทาง 2.3.1 งานดินถม 2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด 2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ตร.ม. ตร.ม. ลบ.ม.	315.00	10.86	3,420.90	1.3548	14.71	4,634.64
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทาง 3.1.1 งานรองพื้นทาง	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	15.75	590.80	9,305.10	1.3548	800.42	12,606.55

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ขยายผิวจราจรถนน คสล.สายในไร่-สุนทราม.9
 ระยะทาง 0.315 กม. (จาก กม. 0+950 ถึง กม. 1+265)
 ผิวทาง คสล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 1.00 เมตร
 ไหล่ทาง ดุกริ่ง กว้างข้างละ เมตร
 ประมาณราคารันที่ 22 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
4.1	งานผิวทาง							
4.1.4	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก <input type="text" value="ผิวจราจร 1 ม."/>							
4.1.4(1)	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก <input type="text" value="ความหนา 15 ซม."/>	ตร.ม.	315.00	383.78	120,890.70	1.3548	519.95	163,782.72
4.1.4(2)	Expansion Joint(รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง)	ม.	6.00	181.00	1,086.00	1.3548	245.22	1,471.31
4.1.4(3)	Contraction Joint(รอยต่อเพื่อหดตามขวาง)	ม.	25.00	104.00	2,600.00	1.3548	140.90	3,522.48
4.1.4(4)	Longitudinal Joint(รอยต่อตามยาว)	ม.	315.00	22.55	7,103.25	1.3548	30.55	9,623.48
4.2	งานไหล่ทาง							
4.2.5	งานผิวไหล่ทางชนิดอื่น ๆ	ลบ.ม.	15.00	178.00	2,670.00	1.3548	241.15	3,617.32
	- ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00					
	- ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				148,213.10	1.3548		
	FACTOR F (กรณีฝนตกชุกให้ระบุด้วย)							
	เป็นเงินค่างานประเมิน						200,799.11	